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WYJASNIENIA SIWZ
Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych do Zamawiajgcego wplynety
zapytania do przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: ,,PRZEBUDOWA CIAGU
DROGOWEGO 5314S POWIAT MIKOLOWSKI - UL.RYBNICKA W GOSTYNI OD KM
1+394 DO KM 2+273” Wobec powyzszego Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien.

Pytanienr1

W zwigzku z zapisami §11 ust. 1 i 2 projektu umowy dotyczacymi m.in. ubezpieczenia
odpowiedzialnosci cywilnej prosze o podanie wysoko$ci wymaganej sumy gwarancyjnej na
jedno i wszystkie zdarzenia. Ponadto, czy Zamawiajgcy zaakceptuje polise OC dziatalnosci
roczng obrotowg, odnawiang co roku na niepogorszonych warunkach przez Wykonawce,
o ile suma gwarancyjna w polisie spetni wymog Zamawiajgcego?

Odpowiedz.

W odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiajgcy informuje, ze nie okresla wysokosci sumy
gwarancyjnej na zdarzenia objete umowami ubezpieczenia, o ktérych mowaw § 11 ust. 12
projektu umowy. Zamawiajgcy zaakceptuje réwniez polise OC dziatalnosci roczng obrotowg,
odnawiang przez Wykonawce co roku na niepogorszonych warunkach.

Pytanie nr 2

Zgodnie z aktualnym brzmieniem ustawy PZP, obowigzek wskazania przez Wykonawce
w ofercie czesci zamoéwienia (zakresu), ktérej wykonanie zamierza powierzy¢ do wykonania
podwykonawcy/com i podania przez Wykonawce nazw firm podwykonawczych, uzalezniony
jest od "zamiaru" i $wiadczy wytgcznie o zamiarze istniejgcym w chwili ztozenia oferty. Zatem
jesli Wykonawca potrafi na etapie sktadania ofert wskazaé jednoznacznie zakres robét, ktory
zamierza podzleci¢ do wykonania podwykonawcom, powinien to zrobi¢. Jesli jednoczes$nie
nie dokonat wyboru konkretnych podwykonawcéw do wykonania wskazanych zakreséw, nie
ma obowigzku wskazywania ich nazw i danych kontaktowych. Ponadto, zamiar ten nie jest
niezmiennym sktadnikiem o$wiadczenia woli. Wykonawca nie musi wiec z niego skorzystag,
tj. zawsze moze wykona¢ zaméwienie samodzielnie mimo, iz zamierzat z podwykonawstwa
(nie oferujgc potencjatu podmiotu trzeciego) korzysta¢. Z drugiej strony, brak zamiaru
korzystania z podwykonawstwa w chwili skitadania oferty nie przesgdza o niemoznosci
powstania takiego zamiaru w przysziosci. Powyzsze, koresponduje z trescig art. 36b ust. la
ustawy PZP oraz znajduje potwierdzenie w wyrokach KIO z dn. 13.02.2017r." sygnatura akt
192/17 oraz z dn. 22.02.2017 r., sygnatura akt 234/17.

W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku gdy Wykonawcy na
etapie sktadania ofert nie sg znane nazwy firm podwykonawczych, a Wykonawca mimo tego
zamierza zleci¢ wykonanie cze$ci zamdéwienia podwykonawcom, to Wykonawca nie ma
obowigzku podania petnych nazw firm podwykonawczych. (Chodzi oczywiscie o sytuacie,
w ktérej Wykonawca nie korzysta z zasobu podmiotu trzeciego do spetnienia warunkéw
udziatu w postepowaniu).

Odpowiedz.

W odpowiedzi na pytanie nr 2 Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku, gdy Wykonawca
zamierza zleci¢ wykonanie czesci robét podwykonawcom, to na etapie sktadania oferty
Wykonawca taki powinien poda¢ firmy podwykonawcow, o ile na tym etapie sg juz mu one
Znane. : g
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